
UCHWAŁA NR XVI/96/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności
Gimnazjum nr 2 im. Gen. Józefa Bema w Bartoszycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r.  poz. 2245) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności Gimnazjum nr 2 im. Gen. Józefa Bema 
w Bartoszycach.

§ 2. 

1. Mienie Gimnazjum nr 2 im. Gen. Józefa Bema w Bartoszycach przekazuje się Szkole Podstawowej nr 7 im. 
Józefa Wybickiego w Bartoszycach.

2. Należności i zobowiązania Gimnazjum nr 2 im. Gen. Józefa Bema w Bartoszycach przejmuje Szkoła 
Podstawowa nr 7 im. Józefa Wybickiego w Bartoszycach.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bartoszyc.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 506D1A59-8FB5-451B-9D20-F3BEC2BFA45F. Uchwalony Strona 1




